
 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 41 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 11.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1. července 2019 v zasedací místnosti 
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt, 
Mgr. Tomáš Pokorný, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D. 
 
Omluveni: 
Bc. Michal Krejsa 
 
Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního, školství a kultury 
 
Omluveni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Prodloužení doby zveřejnění záměru pronájmu 
kulturního sálu Pálavské náměstí 15 

ústně PhDr. Čejka 

3. Vyjádření ke stavbě „FTTH_Brno-Bzenecká 23“ písemně Ing. Pekárek  

4. Nájem části pozemku p.č. 9390/1 v k.ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

5. Správa a údržba kontejnerových stání- žádost o dotaci 
na rok 2020 

písemně Ing. Pekárek 

6. Aktualizace vyjádření ke stavbě „DPMB,a.s.-. Nové 
kabely ul. Žarošická a Věstonická“  

písemně Ing. Pekárek 

7.  Záměr pronájmu pozemků p.č. 9470,9473,9476,9479- 
Valtická 7,9,11,13 

písemně Ing. Pekárek  



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 41 
 
 

8. Žádost o omezení veřejného přístupu na veřejnou 
přístupnou komunikaci před objektem Blatnická 9- 
příjezd k zásobovací rampě 

písemně Ing. Pekárek  

8a Přehled akcí do operačních programů příštího 
programového období EU 

písemně Ing. Pekárek  

9. Místní úprava provozu na pozemní komunikaci-  
místní komunikaci II. třídy Věstonická  

písemně Ing. Pekárek 

10. VZMR- Výběr zhotovitele PD na akci „Zřízení jedné 
třídy MŠ v budově Bzenecká 23“ 

písemně Mgr. Kratochvíl 

10a Žádost o souhlas s podáním žádosti o zápis změny 
v rejstříku škol a školských zařízení 

písemně Mgr. Kratochvíl  

11. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a 
opravy bytových domů m.č. Brno-Vinohrady 2019“ – 
zahájení zadávacího řízení 

písemně Ing. Králíčková 

12. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská 6, 
byt č. 3 

písemně Ing. Králíčková 

13. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, 
byt č. 4 

písemně Ing. Králíčková 

14. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, 
byt č. 22 

písemně Ing. Králíčková 

15. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Králíčková 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti 
podané v měsíci červenci a srpnu 

písemně Ing. Králíčková 

17. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou-L. M., 
Bzenecká  

písemně Ing. Králíčková 

18. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- Z. a S. P., 
Bzenecká(DPS) 

písemně Ing. Králíčková 

19. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- M. K., 
Benecká (DPS) 

písemně Ing. Králíčková 

20. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- J. P., 
Vlčnovská  

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- H. H., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou- S. D., Pálavské 
náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

23. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- A. a 
M.H., Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

24. Změna nájmu- Pálavské náměstí, byt č. písemně Ing. Králíčková 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 41 
 
 

25. Změna nájmu- bytu č. v domě Vlčnovská  písemně Ing. Králíčková 

26. Dáme na vás- participativní rozpočet města Brna – 
souhlas s realizací projektu: „Cyklo-park mezi 
Vinohrady a Líšní“ 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Poskytnutí videozáznamu ze III. zasedání 
Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady  

písemně JUDr. Goláňová 

28. Výběr zhotovitele na akci „Venkovní workoutové hřiště 
Mutěnická“ – přidělení zakázky a schválení smlouvy o 
dílo  

písemně JUDr. Goláňová 

28a Žádost o dotaci na akci ,,Venkovní workoutové hřiště 
Mutěniícká“ – podání žádosti 

písemně JUDr. Goláňová 

28b Rozpočtové opatření č. 8 písemně Ing. Pekárek 

29. Výběr zhotovitele na akci „ Oprava vstupní rampy a 
podhledů budovy Úřadu městské části, 
Velkopavlovická 25“- přidělení zakázky a schválení 
smlouvy o dílo 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu 
Blatnická 9- MVDr. Jakub Pfeifr 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Prodloužení doby zveřejnění záměru pronájmu 
kulturního sálu Pálavské náměstí 15 
USNESENÍ č. 316/19/8 – v příloze 

ústně PhDr. Čejka 

3. Vyjádření ke stavbě „FTTH_Brno-Bzenecká 23“ 
USNESENÍ č. 317/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

4. Nájem části pozemku p.č. 9390/1 v k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 318/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Správa a údržba kontejnerových stání- žádost o dotaci 
na rok 2020 
USNESENÍ č. 319/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Aktualizace vyjádření ke stavbě „DPMB,a.s.-. Nové 
kabely ul. Žarošická a Věstonická“  

písemně Ing. Pekárek 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 320/19/8 – v příloze 

7.  Záměr pronájmu pozemků p.č. 9470,9473,9476,9479- 
Valtická 7,9,11,13 
USNESENÍ č. 321/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

8. Žádost o omezení veřejného přístupu na veřejnou 
přístupnou komunikaci před objektem Blatnická 9- 
příjezd k zásobovací rampě 
USNESENÍ č. 322/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

8a Přehled akcí do operačních programů příštího 
programového období EU 
USNESENÍ č. 323/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

9. Místní úprava provozu na pozemní komunikaci-  
místní komunikaci II. třídy Věstonická  
USNESENÍ č. 324/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

10. VZMR- Výběr zhotovitele PD na akci „Zřízení jedné 
třídy MŠ v budově Bzenecká 23“ 
USNESENÍ č. 325/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

10a Žádost o souhlas s podáním žádosti o zápis změny 
v rejstříku škol a školských zařízení 
USNESENÍ č. 326/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl  

11. Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a 
opravy bytových domů m.č. Brno-Vinohrady 2019“ – 
zahájení zadávacího řízení 
USNESENÍ č. 327/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

12. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská 6, 
byt č. 3 
USNESENÍ č. 328/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

13. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, 
byt č. 4 
USNESENÍ č. 329/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

14. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, 
byt č. 22 
USNESENÍ č. 330/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

15. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 331/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti 
podané v měsíci červenci a srpnu 
USNESENÍ č. 332/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou-L. M., 
Bzenecká  
USNESENÍ č. 333/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 41 
 
 

18. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- Z. a S. P., 
Bzenecká (DPS) 
USNESENÍ č. 334/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

19. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- M. K., 
Benecká (DPS) 
USNESENÍ č. 335/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- J. P., 
Vlčnovská  
USNESENÍ č. 336/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

21. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- H. H., 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 337/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

22. Nájemní smlouva na dobu určitou- S. D., Pálavské 
náměstí  
USNESENÍ č. 338/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

23. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou- A. a 
M.Hasoňovi, Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 339/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

24. Změna nájmu- Pálavské náměstí , byt č.  
USNESENÍ č. 340/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

25. Změna nájmu- bytu č. v domě Vlčnovská  
USNESENÍ č. 341/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

26. Dáme na vás- participativní rozpočet města Brna – 
souhlas s realizací projektu: „Cyklo-park mezi 
Vinohrady a Líšní“ 
USNESENÍ č. 342/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Poskytnutí videozáznamu ze III. zasedání 
Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady  
USNESENÍ č. 343/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Výběr zhotovitele na akci „Venkovní workoutové hřiště 
Mutěnická“ – přidělení zakázky a schválení smlouvy o 
dílo  
USNESENÍ č. 344/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28a Žádost o dotaci na akci ,,Venkovní workoutové hřiště 
Mutěniícká“ – podání žádosti 
USNESENÍ č. 345/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28b Rozpočtové opatření č. 8 
USNESENÍ č. 346/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

29. Výběr zhotovitele na akci „ Oprava vstupní rampy a 
podhledů budovy Úřadu městské části, 
Velkopavlovická 25“- přidělení zakázky a schválení 
smlouvy o dílo 

písemně JUDr. Goláňová 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 347/19/8 – v příloze 

30. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Bzenecká 23, Brno 
USNESENÍ č. 348/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

31. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu 
Blatnická 9- MVDr. Jakub Pfeifr 
USNESENÍ č. 349/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

32. Rozprava   

33. Závěr   
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 316/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 2a- Prodloužení doby zveřejnění záměru pronájmu kulturního sálu Pálavské náměstí 
15 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru na pronájem starého kulturního sálu na Pálavském náměstí 15 do 
31.7.2019 
 
ukládá 
 
Mgr. et. Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
sociálního, školství a kultury 

- zajistit realizaci usnesení 
- termín: neprodleně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 317/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 3- Vyjádření ke stavbě „FTTH_Brno - Bzenecká 23“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s umístěním a provedením stavby „FTTH_Brno - Bzenecká 23“ podle dokumentace InfoTel, 
spol. s. r. o. zak. č. 2019-04-002 z 06/2019  
  
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 15. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 318/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 4- Nájem části pozemku p. č. 9390/1 v k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
pronájem části pozemku p. č. 9390/1 v k. ú. Židenice firmě Q spol. s r. o., Pálavské náměstí 5, 
IČ 60696133 
 
nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 9390/1 v k. ú. Židenice podle předloženého 
materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem smlouvy 
- termín: neprodleně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 319/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 5- Správa a údržba kontejnerových stání – žádost o dotaci na rok 2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
  
podání žádosti na MMB o dotaci ve výši 37 000 Kč na zajištění správy a údržby kontejnerových 
stání a ve výši 296 000,- Kč na zajištění oprav kontejnerových stání na rok 2020 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit podání žádosti o dotaci na MMB 
- termín: 15. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 320/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 6- Aktualizace vyjádření ke stavbě „DPMB, a.s. – Nové kabely ul. Žarošická a 
Věstonická“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s umístěním a provedením stavby „DPMB, a.s. – Nové kabely ul. Žarošická a Věstonická“ 
podle předložené upravené dokumentace Puttner, s.r.o., č. zak. 016-000097 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 15. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 321/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 7- Záměr pronájmu pozemků p. č. 9470, 9473, 9476, 9479 - Valtická 7, 9, 11, 13 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronájmu pozemků p. č. 9470, 9473, 9476, 9479 v k. ú. Židenice podle 
předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 15. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 322/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 8- Žádost o omezení veřejného přístupu na veřejnou přístupnou komunikaci před 
objektem Blatnická 9 – příjezd k zásobovací rampě 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
neschvaluje 
 
žádost o omezení veřejného přístupu na veřejně přístupnou účelovou komunikaci před 
objektem Blatnická č. or. 9 – příjezd k zásobovací rampě z důvodu zachování rovného 
přístupu ke všem nájemcům 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 323/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 8a- Přehled akcí do operačních programů příštího programového období EU 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přehled akcí do operačních programů příštího programového období EU podle předloženého 
materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit s usnesením RMČ Odbor implementace Evropských fondů MMB 
- termín: neprodleně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 41 
 
 

USNESENÍ č. 324/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 9- Místní úprava provozu na pozemní komunikaci – místní komunikaci II. třídy 
Věstonická 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s návrhem úpravy provozu na pozemní komunikaci – místní komunikaci II. třídy Věstonická, 
spočívající ve vyznačení parkovacího pruhu s podélným řazením o šířce 2,0m, dle předložené 
výkresové dokumentace – výkresy 01.5 a 02.05. 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby  

- seznámit s usnesením OD MMB.  
- termín: 09. 07. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 325/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 10- VMR – Výběr zhotovitele PD na akci „Zřízení jedné třídy MŠ v budově Bzenecká 23“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přidělení zakázky na akci: Výběr zhotovitele PD na akci „Zřízení jedné třídy MŠ v budově 
Bzenecká 23“ Ing. Michalovi Novákovi, IČ 05803586, Fr. Hrubína 735/9, 674 01 Třebíč  
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálního, školství a kultury  

- zajistit zaslání objednávky na zpracování PD  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 326/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 10a- Žádost o souhlas s podáním žádosti o zápis změny v rejstříku škol a školských 
zařízení 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 
schvaluje 
 
podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro 
mateřskou školu, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, 
příspěvková organizace, která se týká zápisu nové ředitelky příspěvkové organizace Mgr. Hany 
Nespěšné s účinností od 1. 8. 2019  

 
pověřuje 
 
ředitelku Mateřské školy Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace paní Danu 
Lindovskou k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 
školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 327/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 11- Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů M.č. Brno-
Vinohrady 2019“ - zahájení zadávacího řízení 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

1. Text výzvy včetně zadávací dokumentace a návrhu smlouvy o dílo (dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k nadlimitnímu řízení na veřejnou 
zakázku na služby: „Rámcová smlouva na údržbu a opravy bytových domů M.č. Brno-
Vinohrady 2019“                    
 

2. Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- Bc. Michal Krejsa                           Náhradník: Mgr. Tomáš Pokorný 
- Ing. Eva Králíčková                        Náhradník: PhDr. Lukáš Karnet 
- Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc.    Náhradník: Monika Hankeová 
- Ing. Mgr. Martin Hynšt                Náhradník: Drahomíra Němcová 
- Nataša Hornová                            Náhradník: Ing. Karel Gross 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

-  zajistit prostřednictvím společnosti WALLET s.r.o. náležitosti stanovené zákonem.  
- termín: bezodkladně 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 328/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 12- Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská 6, byt č. 3 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí  
 
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č. 3, Mikulovská 6 dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 329/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 13- Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, byt č. 4 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č. 4, Prušánecká 15 dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 330/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 14- Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 15, byt č. 22 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č. 22, Prušánecká 15 dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 331/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 15- Nově zaevidované žádosti o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
H. U.   3  
R. K.   1   
M. P.   3  
T. F.   1  
I. D.    1  
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:   do 04.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 332/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 16- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci červenci a srpnu 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
přidělení níže uvedených bodů 
červenec   původní  nové roky 
R. H.    15 - 17 12  
B. B.    12 - 13 6 
V. Š.-Z.    11 - 12 7 
F. H.    11 - 12 6 
K. B.    10 - 11 6 
O. P.    9 - 10 2 
E. S.    9 - 10 2 
P. Č.    8 - 9 5 
I. V.    7 - 8 4 
S. Š.    7 - 8 3 
V. H.    7 - 8 1 
J. P.    6 - 7 6 
M. K.    6 - 7 4 
R. V.    6 - 7 4 
T. Č.    5 - 6 5 
K. A.    5 - 6 3 
P. Š.    4 - 5 4 
V. V.    3 - 4 3 
P. K.    3 - 4 3 
M. P.    3 - 4 1 
M. Š.    2 - 3 2 
K. B.    2 - 3 2 
J. V.    2 - 3 2 
T. W.    1 - 2 1 
 
srpen 
D. H.    13 - 15 12 
H. K.    13 - 14 8 
L. H.    10 - 11 10 
A. T.    9 - 10 9 
R. K.    8 - 9 8 
J. Č.    7 - 8 7 
T. H.    7 - 8 7 
M. H.    5 - 6 3 
M. N.    5 - 6 3 
P. K.    5 - 6 1 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 41 
 
 

M. I. Z.    4 - 5 2 
G. K.    3 - 4 3 
M. S.    2 - 3 2 
V. T.    2 - 3 2 
M. D.    2 - 3 2 
S. S.    2 - 3 2 
J. L.    1 - 2 1 
W. M. S.   1 - 2 1 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín: počátkem daného měsíce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 333/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 17- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – L. M., Bzenecká  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 

 paní L. M.   prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. v   domě Bzenecká. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let    s platností od 01.08.2019  do 
31.07.2029 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní L. M. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.07.2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 334/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 18- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – Z. a S. P., Bzenecká  (DPS) 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 manželům Z. a S. P. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. v   domě Bzenecká . 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 01.08.2019  do 
31.07.2022 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní Z. P. a  panem S. 
P. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 335/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 19- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – M. K., Bzenecká (DPS) 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 

 paní M. K. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. v   domě Bzenecká . Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 01.08.2019  do 
31.07.2022.  

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká uzavřenou s paní M. K. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 336/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 20- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – J. P., Vlčnovská  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 panu J.P. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č.  v   domě Vlčnovská. Nájemní 

smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let    s platností od 01.09.2019  do 31.08.2029  
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Vlčnovská uzavřenou s panem J. P. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:   do 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 337/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 21- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – H. H., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 paní H. H. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. v   domě Pálavské náměstí. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 01.09.2019  do 
31.08.2029.  

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské  náměstí uzavřenou s paní H. H. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 338/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 22- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – S. D., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 paní S. D.  prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č.  v   domě Pálavské náměstí . 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 01.09.2019  do 
31.08.2029.  

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské  náměstí uzavřenou s paní S. D. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 339/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 23- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – A. a M. H., Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 manželům A. a M. H.  prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č. v   domě Pálavské 

náměstí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 01.09.2019  
do 31.08.2029 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské  náměstí uzavřenou s panem A. H. 
a paní M. H. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:   do 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 340/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 24- Změna nájmu – Pálavské náměstí , byt č. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
 dohodu o vystoupení pana I. S. ze společného nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí 

s tím, že jedinou nájemkyní bytu  zůstala jeho dcera, paní M. S. 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské  náměstí uzavřenou s paní M. S. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:   do 31.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 341/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 25- Změna nájmu – bytu č. v domě Vlčnovská  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí  
 
skutečnost, že po smrti pana R. Ř., který zemřel dne …, zůstala jedinou  nájemkyní  bytu č. 
v domě Vlčnovská manželka pana Ř., paní L. Ř. 
 
schvaluje 
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Vlčnovská uzavřenou s paní L. Ř. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín: do 31.07.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 342/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 26- Dáme na vás- participativní rozpočet města Brna souhlas s realizací projektu: 
„Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
-   popis projektu „Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní“ na území městské části 
-   že finanční prostředky na realizaci a správu projektu „Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní“      
    budou hrazeny z prostředků PaRo města Brna po dobu tří let 
-  že realizace projektu „Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní“ je závislá na výsledku hlasování  
   občanů města Brna, která proběhne v listopadu 2019 
 
souhlasí 
 
- s realizací předloženého projektu „Cyklo-park mezi Vinohrady a Líšní“  
- se správou projektu po uplynutí tříleté doby udržitelnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 343/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 27 -Poskytnutí videozáznamu ze III. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
nesouhlasí  
 
s poskytnutím videozáznamu ze III. zasedání zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 344/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 28- Výběr zhotovitele na akci „Venkovní workoutové hřiště Mutěnická“ –  přidělení 
zakázky a schválení smlouvy o dílo 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
na základě zápisu z jednání výběrové komise přidělení zakázky na akci: „Venkovní 
workoutové hřiště Mutěnická“  firmě Sportovní podlahy Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, 
IČO: 255 60 191 za celkovou cenu 844 536,28 Kč vč. DPH 

 
smlouvu o dílo na akci „Venkovní workoutové hřiště Mutěnická“ s firmou Sportovní podlahy 
Zlín, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČO: 255 60 191 za celkovou cenu 844 536,28 Kč vč. DPH  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m. č. Brno – Vinohrady  

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo 
  
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady  

- zajistit odeslání smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 37 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 345/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 28a- Žádost o dotaci na akci „Venkovní workoutové hřiště Mutěnická“ – podání žádosti 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
podání žádosti o dotaci na Venkovní workoutové hřiště Mutěnická 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem žádosti o dotaci na Venkovní workoutové hřiště Mutěnická 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit odeslání žádosti o dotaci na OŠMT MMB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 38 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 346/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 28b- Rozpočtové opatření č. 8 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   

rozpočtové opatření č. 8: 
 

Pol. 8115 – financování (změna stavu prostředků na bankovních účtech - zvýšení)                                                                                           
                                                                                                                       200 000,- Kč 
Výdaje: zvýšení 
§ 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                      200 000,- Kč 
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                         
                                                          

Důvod opatření: Použití rezervních prostředků na výstavbu workoutového hřiště. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 39 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 347/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 29- Výběr zhotovitele na akci „Oprava vstupní rampy a podhledů budovy Úřadu 
městské části, Velkopavlovická 25 “ –  přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
na základě zápisu z jednání výběrové komise přidělení zakázky na akci: „Oprava vstupní 
rampy a podhledů budovy Úřadu městské části, Velkopavlovická 25“  firmě Moravská 
stavební unie – MSU s.r.o., Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno, IČ: 48529303 za celkovou cenu  
1 931 474 Kč vč. DPH 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
m. č. Brno - Vinohrady  

- jednat s vítězným případně druhým uchazečem o snížení rozsahu díla na cenu do 
1 500 000 Kč vč. DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 40 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 348/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 30- Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor objekt Bzenecká 
23 Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu  
Bzenecká 23, Brno,  ze dne 19.11.2015 uzavřenou mezi Statutárním městem Brno, Městskou 
částí Brno Vinohrady a  paní Ing. R. P., bytem Velkopavlovická, 628 00 Brno,  IČ: 74858033,  
628 00 Brno IČ: 01400495 v bodu  v části Předmět a účel nájmu bod: 
1.4. Nebytové prostory se dávají do nájmu za účelem provozu konzultační a nutriční poradny 
a individuálního cvičení s účinností od 1.7.2019. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 5.7.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 41 z 41 
 
 

USNESENÍ  č. 349/19/8 

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 1.7.2019 
K bodu 31- Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Blatnická 9 – MVDr. Jakub Pfeifr 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
MVDr. Tomášovi Pfeifrovi, IČ 72498862 a MVDr. Jitce Pfeifrové , IČ 02955415, Blatnická 9, Brno 
stavební úpravy  v pronajatých prostorách v objektu Blatnická 9/11, Brno: 
1. Vybourání dvou ze tří sprch umístěných v zadní části. Upravení těchto prostor omítkou a 
dlažbou.  
2. Vytvoření odděleného prostoru pomocí sádrokartonových příček v rámci místnosti, které 
aktuálně využívají jen jako zázemí kliniky. Rozdělením místností vznikne zatemnitelná 
místnost (s oknem, aby bylo možnost místnost větrat), která bude sloužit jako USG 
vyšetřovna – ordinace č. 3 
Úpravy budou na náklady žadatele a v souladu se Stavebním zákonem. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání    
- termín: 15.7.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Mgr. Tomáš Pokorný 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 


